
財　　　産　　　目　　　録
（平成３０年３月３１日現在）

（流動資産）

現金預金 普通預金 運転資金として

　みちのく銀行函館営業部

未収金

流動資産合計

（固定資産）

基本財産

定期預金 定期預金 （共用財産）

　みちのく銀行函館営業部 うち公益目的保有財産40.0%

うち公益目的事業に必要な収益事業等その

他の業務又は活動の用に供す財産60.0%

投資有価証券 第282回利付国庫債他 （共用財産）

うち公益目的保有財産40.0%

うち公益目的事業に必要な収益事業等その

他の業務又は活動の用に供す財産60.0%

基本財産合計

特定資産 定期預金 定期預金 交付者の定めた使途に充てるために保有し

　みちのく銀行函館営業部 ている資金

投資有価証券 第121回利付国庫債他 交付者の定めた使途に充てるために保有し

ている資金

特定資産合計

固定資産合計

　　　資産合計

（流動負債）

未払金 事務室 学術研究支援事業費他

流動負債合計

　　　負債合計

　　　正味財産

（単位：円）

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等 金額

5,394,820

391

5,395,211

129,523

356,695,244

356,824,767

1,438,764

57,518,063

5,032,400

5,032,400

416,144,405

58,956,827

415,781,594

421,176,805

5,032,400


