

財産目録

(平成30年3月31日現在)

(単位:円)

貸借対照表科目		場所・物量等	使用目的等	金額
(流動資産)				
	現金預金	普通預金 みちのく銀行函館営業部	運転資金として	5,394,820
	未収金			391
流動資産合計				5,395,211
(固定資産)				
基本財産	定期預金	定期預金 みちのく銀行函館営業部	(共用財産) うち公益目的保有財産40.0% うち公益目的事業に必要な収益事業等その他の業務又は活動の用に供す財産60.0%	129,523
	投資有価証券	第282回利付国庫債他	(共用財産) うち公益目的保有財産40.0% うち公益目的事業に必要な収益事業等その他の業務又は活動の用に供す財産60.0%	356,695,244
基本財産合計				356,824,767
特定資産	定期預金	定期預金 みちのく銀行函館営業部	交付者の定めた使途に充てるために保有している資金	1,438,764
	投資有価証券	第121回利付国庫債他	交付者の定めた使途に充てるために保有している資金	57,518,063
特定資産合計				58,956,827
固定資産合計				415,781,594
資産合計				421,176,805
(流動負債)				
	未払金	事務室	学術研究支援事業費他	5,032,400
流動負債合計				5,032,400
負債合計				5,032,400
正味財産				416,144,405